



Emitido por: UEO - Cesar Augusto Negri Corr (1495567)

Relatório de Repasse Financeiro por Uso

Filtros:

SubSistema: Urbs
 Empresa: Todas
 Categoria do Veículo: Todos
 Grupo de Veículo: Grupo Padrão
 Veículo: Todos
 Período: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59
 Tipo de Relatório Informações: Resumido
 Tipo Garagem: Urbana
 Data de Geração: 12/08/2022 11:01:43

Atenção os Dados de Totais por Valor Tarifa não existem para períodos que iniciem antes de 01/09/2012.

Empresa: 3-003 - Gloria

Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:44

TOTAL DO VALOR TARIFA

Vlr Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	72	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	72	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	47	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	47	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	276	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	276	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	81	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.928	0,00	413	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17.341	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	38,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	38,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.499	4.122,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.499	4.122,25
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	10	45,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	54,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	31,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	24	108,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	112,50
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	14	63,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	76,50
R\$ 4,50	0	0,00	142	639,00	196	882,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	338	1.521,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	41	225,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	150	825,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	150	825,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	154	847,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	154	847,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	114	627,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	115	632,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	58	319,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	58	319,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	112	616,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	112	616,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	156	858,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	165	907,50
R\$ 5,50	0	0,00	16	88,00	129	709,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	145	797,50
R\$ 5,50	0	0,00	141	775,50	1.215	6.682,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.356	7.458,00
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	374	2.057,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	381	2.095,50
R\$ 5,50	0	0,00	21	115,50	593	3.261,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	614	3.377,00
R\$ 5,50	0	0,00	37	203,50	1.240	6.820,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.277	7.023,50
R\$ 5,50	0	0,00	100	550,00	3.097	17.033,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.197	17.583,50
R\$ 5,50	0	0,00	98	539,00	2.240	12.320,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.338	12.859,00
R\$ 5,50	18.700	102.850,00	28.337	155.853,50	47.171	259.440,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50	94.213	518.171,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.419	36.074,78	0	0,00	6.419	36.074,78

Total	18.700	102.850,00	28.916	158.889,00	57.136	313.977,00	1.522	4.184,50	16.928	0,00	1.136	0,00	0	0,00	6.419	36.074,78	5	27,50	130.762	616.002,78
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	18.652	102.586,00	28.883	158.707,50	57.046	313.482,00	1.522	4.184,50	16.919	0,00	1.134	0,00	0	0,00	6.412	36.035,44	5	27,50	130.573	615.022,94
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	48	264,00	33	181,50	90	495,00	0	0,00	9	0,00	2	0,00	0	0,00	7	39,34	0	0,00	189	979,84
Total Efetuado no Período	18.700	102.850,00	28.916	158.889,00	57.136	313.977,00	1.522	4.184,50	16.928	0,00	1.136	0,00	0	0,00	6.419	36.074,78	5	27,50	130.762	616.002,78
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	7	38,50	43	236,50	1	2,75	3	0,00	787	0,00	233	233,00	4	22,48	0	0,00	1.078	533,23
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,1812%										Percentual de Consolidação Total: 99,1823%										

Empresa: 4-004 - Santo Antonio Urbano																				
Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.813	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.827	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	191	525,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	191	525,25
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	11	60,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	60,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	13	71,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	71,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	22,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	16	88,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	26	143,00
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	199	1.094,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	217	1.193,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	64	352,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64	352,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	78	429,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	80	440,00
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	154	847,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	157	863,50
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	428	2.354,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	442	2.431,00
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	318	1.749,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	325	1.787,50
R\$ 5,50	3.034	16.687,00	3.990	21.945,00	7.475	41.112,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	11,00	14.501	79.755,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.024	5.754,88	0	0,00	1.024	5.754,88
Total	3.034	16.687,00	4.037	22.203,50	8.846	48.653,00	193	530,75	2.813	0,00	36	0,00	0	0,00	1.024	5.754,88	2	11,00	19.985	93.840,13
TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	3.034	16.687,00	4.037	22.203,50	8.846	48.653,00	193	530,75	2.813	0,00	36	0,00	0	0,00	1.024	5.754,88	2	11,00	19.985	93.840,13
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	3.034	16.687,00	4.037	22.203,50	8.846	48.653,00	193	530,75	2.813	0,00	36	0,00	0	0,00	1.024	5.754,88	2	11,00	19.985	93.840,13
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 5-005 - CCD																				
Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00

R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	2	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	2	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	5	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	5	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	17	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	17	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	6	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	8	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.988 0,00	40	0,00	5 0,00	0	0,00	0 0,00	7.033	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	9	24,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	753	2.070,75	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	753	2.070,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	2	9,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	34	153,00	17	76,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	51	229,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	63	346,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	64	352,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	67	368,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	67	368,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	40	220,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	40	220,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	23	126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	53	291,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	53	291,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	83	456,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	84	462,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	49	269,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	55	302,50
R\$ 5,50	0	0,00	43	236,50	524	2.882,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	567	3.118,50
R\$ 5,50	0	0,00	19	104,50	172	946,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	191	1.050,50
R\$ 5,50	0	0,00	7	38,50	252	1.386,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	259	1.424,50
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	459	2.524,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	469	2.579,50
R\$ 5,50	0	0,00	53	291,50	1.299	7.144,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1.352	7.436,00
R\$ 5,50	0	0,00	61	335,50	1.011	5.560,50	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	1.072	5.896,00
R\$ 5,50	8.507	46.788,50	10.038	55.209,00	21.490	118.195,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	2 11,00	40.037	220.203,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0	0,00	0 0,00	2.813	15.809,06	0 0,00	2.813	15.809,06
Total	8.507	46.788,50	10.274	56.472,00	25.631	140.948,50	764	2.101,00	6.988 0,00	94	0,00	5 0,00	2.813	15.809,06	2 11,00	55.078	262.130,06

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	8.501	46.755,50	10.206	56.098,00	25.539	140.442,50	757	2.081,75	6.979	0,00	94	0,00	0	0,00	2.801	15.741,62	2	11,00	54.879	261.130,37
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	6	33,00	68	374,00	92	506,00	7	19,25	9	0,00	0	0,00	5	0,00	12	67,44	0	0,00	199	999,69
Total Efetuado no Período	8.507	46.788,50	10.274	56.472,00	25.631	140.948,50	764	2.101,00	6.988	0,00	94	0,00	5	0,00	2.813	15.809,06	2	11,00	55.078	262.130,06
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	630	-	-	-	0	-	-	-	81	-	0	-	243	-	0	-	-	-	3.159	-
Percentual de Consolidação no Período: 94,5570%										Percentual de Consolidação Total: 94,5756%										

Empresa: 6-006 - São José Urbana																				
Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	113	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	113	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	51	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.145	0,00	194	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4.339	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	461	1.267,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	461	1.267,75
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	31	170,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00

R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	41	225,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	32	176,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	32	176,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	18	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	99,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	20	110,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	29	159,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	24	132,00	283	1.556,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	307	1.688,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	106	583,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	107	588,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	154	847,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	156	858,00
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	259	1.424,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	264	1.452,00
R\$ 5,50	0	0,00	20	110,00	754	4.147,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	774	4.257,00
R\$ 5,50	0	0,00	20	110,00	502	2.761,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	522	2.871,00
R\$ 5,50	3.656	20.108,00	6.706	36.883,00	14.346	78.903,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9 49,50	24.717 135.943,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.598	8.980,76	0	0,00	1.598	8.980,76
Total	3.656	20.108,00	6.787	37.328,50	16.609	91.349,50	463	1.273,25	4.145	0,00	518	0,00	0	0,00	1.598	8.980,76	9 49,50	33.785 159.089,51

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	3.656	20.108,00	6.768	37.224,00	16.535	90.942,50	463	1.273,25	4.142	0,00	518	0,00	0	0,00	1.593	8.952,66	9	49,50	33.684	158.549,91
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	19	104,50	74	407,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	5	28,10	0	0,00	101	539,60
Total Efetuado no Período	3.656	20.108,00	6.787	37.328,50	16.609	91.349,50	463	1.273,25	4.145	0,00	518	0,00	0	0,00	1.598	8.980,76	9	49,50	33.785	159.089,51
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	71	-	-	-	13	-	0	-	0	-	3	-	-	-	111	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,6715%										Percentual de Consolidação Total: 99,6725%										

Empresa: 7-007 - Redentor																				
Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59																				
Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro																				
Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14																				
TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	48	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	37	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	37	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	194	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	194	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	58	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	58	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	43	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.030	0,00	262	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16.292	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	13,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.553	4.270,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.553	4.270,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	7	31,50	7	31,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	14	63,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	50	275,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	275,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	154	847,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	154	847,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	167	918,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	167	918,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	109	599,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	599,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	17	93,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	17	93,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	49	269,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	49	269,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	103	566,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	103	566,50
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	206	1.133,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	214	1.177,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	123	676,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	125	687,50
R\$ 5,50	0	0,00	101	555,50	1.301	7.155,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.402	7.711,00
R\$ 5,50	0	0,00	9	49,50	477	2.623,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	486	2.673,00
R\$ 5,50	0	0,00	11	60,50	677	3.723,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	688	3.784,00
R\$ 5,50	0	0,00	18	99,00	1.492	8.206,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.510	8.305,00
R\$ 5,50	0	0,00	95	522,50	3.605	19.827,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.700	20.350,00
R\$ 5,50	0	0,00	104	572,00	2.637	14.503,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.741	15.075,50
R\$ 5,50	24.185	133.017,50	26.512	145.816,00	64.416	354.288,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50	115.118	633.149,00
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7.097	39.885,14	0	0,00	7.097	39.885,14
Total	24.185	133.017,50	26.867	147.761,50	75.594	415.756,00	1.569	4.314,75	16.030	0,00	747	0,00	0	0,00	7.097	39.885,14	5	27,50	152.094	740.762,39
TOTAL DA GARAGEM																				

12/08/2022 11:05

SBE | Sistema de Bilhetagem Eletrônica URBS | 4.0.3

	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	24.185	133.017,50	26.867	147.761,50	75.594	415.756,00	1.569	4.314,75	16.030	0,00	747	0,00	0	0,00	7.097	39.885,14	5	27,50	152.094	740.762,39
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Efetuado no Período	24.185	133.017,50	26.867	147.761,50	75.594	415.756,00	1.569	4.314,75	16.030	0,00	747	0,00	0	0,00	7.097	39.885,14	5	27,50	152.094	740.762,39
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	1	5,50	152	836,00	320	1.760,00	7	19,25	42	0,00	0	0,00	0	0,00	25	140,50	0	0,00	547	2.761,25
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 99,6416%										Percentual de Consolidação Total: 99,6416%										

Empresa: 8-008 - Expresso Azul Urbana

Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14

Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	13	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8.951	0,00	78	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.029	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	11,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	865	2.378,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	865	2.378,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	6	27,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	36,00
R\$ 4,50	0	0,00	4	18,00	6	27,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	45,00
R\$ 4,50	0	0,00	112	504,00	154	693,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	266	1.197,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	22	121,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	22	121,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	68	374,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	68	374,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	62	341,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	64	352,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	50	275,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	275,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	24	132,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	50	275,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	50	275,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	76	418,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	78	429,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	64	352,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	65	357,50
R\$ 5,50	0	0,00	52	286,00	594	3.267,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	646	3.553,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	222	1.221,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	228	1.254,00
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	302	1.661,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	312	1.716,00
R\$ 5,50	0	0,00	17	93,50	629	3.459,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	646	3.553,00
R\$ 5,50	0	0,00	52	286,00	1.629	8.959,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.681	9.245,50
R\$ 5,50	0	0,00	62	341,00	1.254	6.897,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.316	7.238,00
R\$ 5,50	10.883	59.856,50	13.959	76.774,50	27.685	152.267,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	44,00	52.535	288.942,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.552	19.962,24	0	0,00	3.552	19.962,24
Total	10.883	59.856,50	14.282	78.432,00	32.917	180.863,50	872	2.398,00	8.951	0,00	192	0,00	0	0,00	3.552	19.962,24	8	44,00	71.657	341.556,24

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	10.883	59.856,50	14.145	77.678,50	32.611	179.180,50	867	2.384,25	8.897	0,00	192	0,00	0	0,00	3.522	19.793,64	8	44,00	71.125	338.937,39
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	137	753,50	306	1.683,00	5	13,75	54	0,00	0	0,00	0	0,00	30	168,60	0	0,00	532	2.618,85
Total Efetuado no Período	10.883	59.856,50	14.282	78.432,00	32.917	180.863,50	872	2.398,00	8.951	0,00	192	0,00	0	0,00	3.552	19.962,24	8	44,00	71.657	341.556,24
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	0	-	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-	0	-
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										

Empresa: 10-010 - Mercedes

Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59
 Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro
 Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14

TOTAL DO VALOR TARIFA																			
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	18 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8 0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.372	0,00	43	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2.415 0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2 5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	134	368,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	134 368,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3 13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5 22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 4,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6 27,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3 13,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	7 31,50
R\$ 4,50	0	0,00	49	220,50	76	342,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	125 562,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6 33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	19	104,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19 104,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15 82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23 126,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	1	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1 5,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12 66,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	8	44,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8 44,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	27 148,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	12	66,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12 66,00
R\$ 5,50	0	0,00	10	55,00	134	737,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	144 792,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	36	198,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	36 198,00
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	83	456,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	85 467,50
R\$ 5,50	0	0,00	3	16,50	137	753,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	140 770,00
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	370	2.035,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	378 2.079,00
R\$ 5,50	0	0,00	6	33,00	253	1.391,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	259 1.424,50
R\$ 5,50	1.738	9.559,00	3.747	20.608,50	5.666	31.163,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11.151 61.330,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	539	3.029,18	0	0,00	539 3.029,18
Total	1.738	9.559,00	3.835	21.039,50	6.894	37.819,00	136	374,00	2.372	0,00	95	0,00	0	0,00	539	3.029,18	0	0,00	15.609 71.820,68

TOTAL DA GARAGEM																			
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	R\$
Repasses Referentes ao Período	1.738	9.559,00	3.835	21.039,50	6.894	37.819,00	136	374,00	2.372	0,00	95	0,00	0	0,00	539	3.029,18	0	0,00	15.609 71.820,68
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00
Total Efetuado no Período	1.738	9.559,00	3.835	21.039,50	6.894	37.819,00	136	374,00	2.372	0,00	95	0,00	0	0,00	539	3.029,18	0	0,00	15.609 71.820,68
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	809	0,00	186	186,00	0	0,00	0	0,00	995 186,00
Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	0	-	-	-	1	-	-	-	38	-	0	-	0	-	0	-	-	-	39 -
Percentual de Consolidação no Período: 93,7872%										Percentual de Consolidação Total: 93,7872%									

Empresa: 11-011 - Sorriso

Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59
 Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro
 Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.641	0,00	40	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9.681	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	11	30,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	825	2.268,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	825	2.268,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00

12/08/2022 11:05

SBE | Sistema de Bilhetagem Eletrônica URBS | 4.0.3

R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1	4,50			
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	8	36,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	9	40,50			
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	2	9,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	4	18,00			
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	3	13,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	6	27,00			
R\$ 4,50	0	0,00	59	265,50	50	225,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	109	490,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	21	115,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	63	346,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	63	346,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	83	456,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	83	456,50			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	58	319,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	58	319,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	2	11,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	2	11,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	20	110,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	20	110,00			
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	41	225,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	41	225,50			
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	74	407,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	76	418,00			
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	39	214,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	40	220,00			
R\$ 5,50	0	0,00	37	203,50	473	2.601,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	510	2.805,00			
R\$ 5,50	0	0,00	8	44,00	185	1.017,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	193	1.061,50			
R\$ 5,50	0	0,00	5	27,50	281	1.545,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	286	1.573,00			
R\$ 5,50	0	0,00	12	66,00	627	3.448,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	639	3.514,50			
R\$ 5,50	0	0,00	36	198,00	1.453	7.991,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.489	8.189,50			
R\$ 5,50	0	0,00	36	198,00	1.019	5.604,50	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	1.055	5.802,50			
R\$ 5,50	9.176	50.468,00	11.821	65.015,50	27.312	150.216,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	48.309	265.699,50			
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0 0,00	0 0,00	0 0,00	3.337	18.753,94	0 0,00	3.337	18.753,94		
Total	9.176	50.468,00	12.023	66.061,50	31.821	174.945,50	837	2.301,75	9.641	0,00	76	0,00	0 0,00	3.337	18.753,94	0 0,00	66.911	312.530,69

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasse Referentes ao Período	9.034	49.687,00	11.896	65.363,00	31.456	172.938,00	830	2.282,50	9.565	0,00	76	0,00	0	0,00	3.307	18.585,34	0	0,00	66.164	308.855,84
Repasse Referentes a Períodos Anteriores	142	781,00	127	698,50	365	2.007,50	7	19,25	76	0,00	0	0,00	0	0,00	30	168,60	0	0,00	747	3.674,85
Total Efetuado no Período	9.176	50.468,00	12.023	66.061,50	31.821	174.945,50	837	2.301,75	9.641	0,00	76	0,00	0	0,00	3.337	18.753,94	0	0,00	66.911	312.530,69
Repasse Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	493	-	-	-	318	-	-	204	-	0	-	0	-	32	-	-	-	1.165	-	-
Percentual de Consolidação no Período: 98,2697%												Percentual de Consolidação Total: 98,2887%								

Empresa: 31-002 - Tamandaré Urbana

Período de Repasse: 11/08/2022 00:00:00 até 11/08/2022 23:59:59

Operador Responsável: repasse.financeiro - Repasse Financeiro

Data de Impressão: 12/08/2022 11:01:14

TOTAL DO VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.487	0,00	21	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3.508	0,00
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	8,25
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	384	1.056,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	384	1.056,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	9	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	49,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	34	187,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	34	187,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	25	137,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	137,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	15	82,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	5	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	27,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	6	33,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	33,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	21	115,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	115,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	23	126,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	24	132,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	15	82,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	16	88,00
R\$ 5,50	0	0,00	21	115,50	256	1.408,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	277	1.523,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	79	434,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	79	434,50
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	113	621,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	117	643,50
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	212	1.166,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	213	1.171,50
R\$ 5,50	0	0,00	14	77,00	533	2.931,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	547	3.008,50
R\$ 5,50	0	0,00	22	121,00	430	2.365,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	452	2.486,00
R\$ 5,50	4.691	25.800,50	4.599	25.294,50	9.740	53.570,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	16,50	19.033	104.681,50
R\$ 5,62	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1.352	7.598,24	0	0,00	1.352	7.598,24
Total	4.691	25.800,50	4.663	25.646,50	11.516	63.338,00	387	1.064,25	3.487	0,00	59	0,00	0	0,00	1.352	7.598,24	3	16,50	26.158	123.463,99

TOTAL DA GARAGEM																				
	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
Repasses Referentes ao Período	4.691	25.800,50	4.662	25.641,00	11.512	63.316,00	387	1.064,25	3.487	0,00	59	0,00	0	0,00	1.351	7.592,62	3	16,50	26.152	123.430,87
Repasses Referentes a Períodos Anteriores	0	0,00	1	5,50	4	22,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	5,62	0	0,00	6	33,12
Total Efetuado no Período	4.691	25.800,50	4.663	25.646,50	11.516	63.338,00	387	1.064,25	3.487	0,00	59	0,00	0	0,00	1.352	7.598,24	3	16,50	26.158	123.463,99
Repasses Efetuados em Período Posterior	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Repasses Não Efetuados	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%																				
Percentual de Consolidação Total: 100,0000%																				

Repasses Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)		0	-	-	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	0	-		
Percentual de Consolidação no Período: 100,0000%										Percentual de Consolidação Total: 100,0000%										
TOTAL GERAL POR VALOR TARIFA																				
Vir Tarifa (R\$)	Pagantes		Comum		Vale Transporte		Estudantes		Isentos		Integrações		OS		EMV		GSL		Total	
	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$	Qtde.	R\$
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	8	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	21	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	38	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	19	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	46	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	62	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	35	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	35	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	182	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	182	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	109	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	144	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	144	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	695	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	695	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	227	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	227	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	182	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	182	0,00
R\$ 0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	71.355	0,00	1.105	0,00	5	0,00	0	0,00	0	0,00	72.465	0,00
R\$ 2,25	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	4,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	5,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	2,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	54	148,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	54	148,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	10	27,50
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	24,75
R\$ 2,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.665	18.328,75	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	6.665	18.328,75
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	4	18,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	4	18,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	2	9,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	2	9,00
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	3	13,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	3	13,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	5	22,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	5	22,50
R\$ 4,50	0	0,00	0	0,00	1	4,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1	4,50
R\$ 4,50	0	0,00	2	9,00	21	94,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	23	103,50
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	11	49,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	12	54,00
R\$ 4,50	0	0,00	1	4,50	8	36,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	9	40,50
R\$ 4,50	0	0,00	3	13,50	22	99,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	25	112,50
R\$ 4,50	0	0,00	6	27,00	39	175,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	45	202,50
R\$ 4,50	0	0,00	12	54,00	30	135,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	42	189,00
R\$ 4,50	0	0,00	403	1.813,50	500	2.250,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	903	4.063,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	184	1.012,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	184	1.012,00
R\$ 5,50	0	0,00	4	22,00	601	3.305,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	605	3.327,50
R\$ 5,50	0	0,00	2	11,00	630	3.465,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	632	3.476,00
R\$ 5,50	0	0,00	1	5,50	454	2.497,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	455	2.502,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	69	379,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	69	379,50
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	214	1.177,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	214	1.177,00
R\$ 5,50	0	0,00	0	0,00	424	2.332,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	424	2.332,00
R\$ 5,50	0	0,00	36	198,00	687	3.778,50	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	723	3.976,50
R\$ 5,50	0	0,00	29	159,50	480	2.640,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	509	2.799,50
R\$ 5,50	0	0,00	447	2.458,50	4.979	27.384,50														

Repasse Não Efetuados	1	5,50	159	874,50	363	1.996,50	8	22,00	45	0,00	1.596	0,00	419	419,00	29	162,98	0	0,00	2.620	3.480,48
Repasse Não Efetuados de Sessões Não Consolidadas (Faltantes)	1.123	-	2.206	-	390	-	141	-	336	-	0	-	243	-	35	-	0	-	4.474	-
Percentual de Consolidação no Período: 98,7713%										Percentual de Consolidação Total: 98,7751%										